
УКРАЇНА
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ МЕДИЧНИЙ
УНІВЕРСИТЕТ

«Ш»

Про склад Коміс

Відповідно до Закону України «Про вищу освіту», керуючись Положенням 
про Комісію з питань етики Івано-Франківського національного медичного 
університету Редакція 2019-01, затвердженим наказом ректора від 23 жовтня 
2019 року за № 1239-д, з метою належної організації роботи Комісії з питань 
етики ІФНМУ

НАКАЗУЮ :

1. Вивести зі складу Комісії з питань етики ІФ НМ У, затвердженого наказом 
ректора від 21.10.2020 року за №  1159-д, заступника голови Комісії, доктора 
фармацевтичних наук, професора Семеніва Дмитра Васильовича.

2. Призначити заступника голови Комісії з питань етики ІФНМ У та ввести 
до складу К ом ісії’ кандидата фармацевтичних наук, доцента кафедри хімії 
фармацевтичного аналізу та післядипломної освіти Іванчук Ірину Михайлівну.

3. Завідувачці канцелярією та архівом Крайник М.І. ознайомити з даним 
наказом осіб, зазначених в ньому.

Н А К А З

_2021 р. м.Івано-Ф ранківськ №• / / 5 V -

:ії з питань етики ІФНМУ

4. Відповідальність за виконання даного наказу покласти на доктора 
медичних наук, професора, проректора з наукової роботи Вакалю ка І.П.

+ Ректор
ЗГІДНО'

ПОГОДЖЕНО: | _  ОРИГІНАЛ 
В.о. першого проректора
Проректор з наукової роботи
Начальник юридичного відділу
Голова Комісії з питань етики
Провідний фахівець відділу аспірантури
та докторантури

икола РОЖ КО

Р. І. Яцишин 
І. П. Вакалюк 
У. В. Хомут 
І. Г. Купновицька

Н. І. Бурак


